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MESTRADO/FULL TIME MBA
PROCESSO SELETIVO 2023/SELECTION PROCESS 2023

Edital 646 + Portaria Complementar 396/Public Notice 646 + Complementary Ordinance 396

Candidatos Selecionados TESTES ANPAD+Testes de Proficiéncia em Inglés/Selected Applicants ANPAD+ENGLISH PROFICIENCY TESTS

Nome/Name

Ivo Vieira Lamas

Matheus Duarte Matos Fernandes de Freitas
Leonardo Camara de Araujo da Fonseca
Hugo Barbosa Lemos

Pedro Oliveira Espindola Cruz

Marcelo Martins Tachy

Artur Pinho da Silva

Brunno Guarnieri Roso

Vitor Mendes Ferreira

Roberto Van Meeuwen

ANPAD
SCORE

463,55
456,37
450,18
449,48
446,89
434,75
431,55
424,92
447,68
406,88

English
Proficiency
Test Score

7.0
110
97
94
100
98
186(C1)
93
113
102

Tempo de experiéncia
profissional considerado
(meses)/ Considered time of
working experience (months)

78
50
108
130
108
91
131
50
35

Multiplicador/
Multiplier

1,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,15
1

Desempenho
Global/Global
Evaluation

602,62
593,28
585,23
584,32
580,96
565,18
561,02
552,40
514,83
406,88
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